СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 ноября  2014г.

                                 № 72
О      внесении       изменений в  Положение

об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы в
администрации муниципального образования

Побединское сельское поселение
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», на основании статьи 25 закона Томской области от 27 декабря 2013 года N 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Внести  в  Положение об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение, принятое решением Совета Побединского  сельского  поселения   от   30.05.2013    № 30 (в редакции решений Совета Побединского сельского поселения от 08.08.2013 № 39, от 27.11.2013г. № 46, от 27.03.2014 №61)   следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 6 статьи 4 после слов «одного должностного  оклада» дополнить словами «и оклада за классный чин муниципального служащего».
2. Увеличить (проиндексировать) с 01 декабря 2014 года размер должностного оклада лиц, замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные Приложением к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение» в соответствии с коэффициентом 1,05:
           2.1. Приложение к Положению Побединского сельского поселения от 30.05.2013 № 30 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
           3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2014г.
4. Настоящее решение обнародовать и  разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское  поселение www.pobedasp.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                        А.Е.  Ермолаев                                                                                                                Побединского сельского поселения
Приложение
к  решению Совета Побединского

сельского поселения

от 20 ноября 2014г №72
Приложение

к  Положению об оплате труда
 лиц,
замещающих должности муниципальной службы

в  администрации муниципального образования

Побединское сельское поселение
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОБЕДИНСКОЕ
	№ пп
	Группа

должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

 (рублей,

в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Таблица 1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в муниципальном образовании Побединское сельское поселение как  юридическом лице

	1
	Старшая

	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	5540
	1

	2
	Старшая
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5277
	1

	3
	Старшая
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5015
	1

	4
	Старшая
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4752
	1

	5
	Старшая
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4491
	1

	6
	Старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	4229
	1

	7
	Старшая
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	3968
	1

	8.
	Старшая
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	3707
	1

	Таблица 2. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящим в структуру  муниципальном образовании Побединское сельское поселение и обладающем правами юридического лица

	1.
	Старшая
	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	4043
	1

	2.
	Старшая
	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования
	3738
	1

	Таблица 3. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководство подчиненными, в муниципальном образовании Побединское сельское поселение как юридическом лице

	1.
	Старшая
	Инспектор контрольно-счетного органа

	5540
	1

	2.
	Старшая
	Главный специалист
	5041

	1

	3.

	Старшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	4543
	1

	4.
	Старшая
	Ведущий специалист

	4047
	1

	5.
	Младшая
	Специалист 1-й категории
	3445

	1

	6.
	Младшая

	Специалист 2-й категории
	3130

	1

	7.
	Младшая
	Специалист

	3096
	1